des: por eso no se transcribe la fuente C. ni se anota con la D.:

para aprovechar el doc. bastan las fuentes À. y B.
En la fuente C. no está la donación del palacio en Botayola:

las variantes en los nombres de personas son de poca importancia:

Sango por Sancio, y Fortun por Fortunio.
La fuente £. es idéntica a la C. con las solas variantes ortográ-

ficas de kasa por casa, Blaski por Blasqui, Arkisiu por Archisiu,
Quieca por Quiecha y uinea por vinea o vinna

JMANA quippe fragilitas sieut natiuitatem

sue (Ü diem uel ? tempus in hoc seculo 13) ;

ignorat ita uocationis (9 exitum a corpore scire non po-

terit, quia illius soli / arbitrio cuncta subiacent9?

cuius nascendi uiuendique (9) origo in potestate sub-

sistit. / Ideoque, hec (? est carta oblationis siue dona-

tionis quam facio ego García Blasqui de / Bota-

yola ad Deum et ad Sanctum Ihoannem (9 de Pinna,

offero et dono illo meo pala / cio qui habeo in Botayo-

la, eum omnibus hereditatibus (9 suis heremis (9 ct

populatis, et totum / quantum mihi pertinet in termi-

no de Botayola, cum exitu et regressu ab aquade /ton-

te usque (! ad crba (?) de monte, et cum omnibus

meschinis (3 quos habeo et habere de / beo in Bota.

yola tota illa mea parte sit de Sancto Ihoanne per se-

eula t2 cuncta. Scilicet de / illa casa de Fortun Blas-

qui III arrobos de tritici. De casa de Sancio Dat III

arrobos dc tritici et / galleta et II panes. De casa de

Sancho Uita "9 II quartales de tritici. De casa de

(B. 1) sue

(B. 2) vel

(B. 3) seculo

(B. 4) vocationis

(B. 5) sujacent

(B. 6) viuendique

(B.7) hac

(B.8) Joannem

(B. 9) hareditatibus

(B. 10) herimis
(B. 11), vsque !

(B. 12) herba

(B. 13) mesquinis
(B. r4) secula

(B. 15) Vita
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García Date II () arrobos / tritici. De casa de Lopa

arrobo tritiei et galleta et II panes. De casa Oriol Lu-

pi II (29 arrobos tritici et galleta et IL / panes. De

casa de Galindo Archisin III arrobos tritici et galleta

et II panes. De casa de mia (?' Quiecha, II arrobos

tritici et I de ordio et galleta et duos panes. De casa

de Fortun Lupi III arrobos tritici et galleta et II pa-

nes. / De casa de Sancho Tolo.nes III tritiei et galle-

ta et If panes. De casa Fortunio Garcianes / arrobo

tritici et galleta et II panes, et ille per casa de illa

vinna III arrobos tritici et galleta et II panes et II

quartales de / ordio. De toto isto censu et parata quod

supra dictam est, medietate sit de Sancto Ihoanne (.

Adhuc dono / et offero ad Deum ct Sanctum Ihoan-

nem (9? illa mea parte de illo termino de Villanoua.

Si quis/autemfiliorummeorumautparentumuel
extraneorum, hane meam scriptionem uel (9 cartam

disrrumpere / uoluerit (?, non habeant partem in reg-

no Xristi (9 sed cum Datam et Abiron et Iuda tradito-

re habe/ant portionem in inferno inferiori in secula

(9 seculorum amen. Facta carta era 09* M.C. XXVII. /

Sancius presbiter hanc cartam scripsit et hoc sig-

num (e).

(B. 1) duas

(B.2) id

(B. 3) mea

(B. 4) Joanne

(B. 5) Joannem

(B.6) vel

(B. 7) voluerit
(B. 8) Christi

(B. 9) secula seculorum

(B. t0 ara

ERA 1127.—ANO1089

LXXII

Escritura de permuta de casas en Uncastillo por ca-

sas en Martes otorgada entre Aymerico abad

Prn., y los Señores Fortún Lopez y Scemeno For-

tuntones en el año 1089 (era 1127).

RUBNTBES:

4. Lib. Priv., fol. 469.

B. Lib. Got,, fol. 67.

y Dei nomine. Haec () est carta quam facio

_ ego Aymericus * abbas, et Stephanus, prior

de Saneto Joanne (3, et omnis congregatio nostra per

consilium et voluntatem (? domini regis Sancii, faci-

mus vobis O) camium ad vos (19, Senior Fortunio Lo-

piz, et ad vos 7, Senior Scemeno Fortuniones, et ad

vxores 6) domina Sancia et domina Tota; camiamus

vobis (9 illas casas de Vno (9 Castello, quas Senior

(B. 1) hec

(B. 2) Aimericus

(B. 3) lohanne

(B. 4) uoluntate

(B. 5) uobis

(B. 6) uos

(B. 7) id
(B.8) uxores

(B.9) uobis

(B. 10) Uno castello
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Fortunio Ennecones dedit pro sua anima Sancto Joan-

ni (€), Et nos Fortunio Lopiz (? et Scemeno Fortunio-

nes damus ad vos (9, domino abbate Aymerico (^, da-

mus pro isto eamio illas casas de Martes, eum tota

illa hzereditate (? ab integro sicut eam Senior Fortu -

nio Ennecones tenuit in vita (9 sua; et vt (? hoc ca-

mium in perpetuun firnum habeatur, damus fideius-

sores, nos ad vos (9? et vos ad nos, ex vtraque (9 par-

te, Senior Sancio Mangones de Agones et Senior Gar-

cía Scemenones de Ates. Facta commutatio in sera 09?

M. C. X. X. V. II. Regnante rege domino Sancio Ra-

nimiriz €? in. Aragone et in Pampilonia et in Ripa-

eorca. Episcopo Petro in Jacca *?'. Episcopo Petro in

Irunia. Episcopo Raimundo in Rota. Senior Lope Gar-

ceiz €3 in Vno Castello. Testes qui hoc viderunt €

et audierunt sunt Senior Fortunio Joannes €? et do-

mino Enneco de Liaz 09, et multi alii, et illos vicinos

(17 de Berbues.

(B. :) lohanni

(B.2) Lopic
(B. 3) uos

(B. 4) Aimerico

(B. 5) hereditate

(B.6) uita

(B. 7) ut

(B. 8) uos ad uos

(B. 9) utraque

(B. 10) ara TCXXVI

(B. 11) Ranimiric

(B. 12) lacca

(B. 13)  Garceic
(B. 14) uiderunt

(B. 15) Iohannes

(B. 16) Liag

(B. 17) uicinos

ERA 1129.—ANO109!

LX XIII

Donación otorgada al monasterio Pin por García

Garcianes de Mattrero, de todos sus bienes, en 28

de enero del año 1091 (era 1129), conta obligación

de mantenerle y aplicar sufragtos por su alma.

FUENTES:

A.

B.

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V, perg., n.* 446.

A1 dorso: Cax. 24, Lig. 9, n.? 28.

Original, letra visigótica.

Lib. Priv., fol. 515.

JB divina clemencia et eius gratia, ego Galin-

do Gareianis de Matarero (? trado / anima

mea ad Deo et ad Saneti Ihoannis (? et posui. omnia

que habeo (3) super hoc conuenio quod de / mea uita

(4) excat inde uictum C! et uestitum quale mici (? est

conueniende, et ai uene (? / rit micki necesitas infir-

mitatis, quod illo abbate qui hodie est in hoe monas /

(B. 1) Matirero

(B.. loannis

(B. ,, abeo

(B. 4) vita

(B. 5) victum et vestitum

(B. à) mihi

(B. 7) venerit mici
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terio uel (? in futuro tempore ut (2 faciat micei (?! cu-

rare sicut illos alios socios qui firmi / ter seruiunt in

honore Sancti Ihoannis (^ et in mea uita (? debet esse

in manu mea / sub iussione mei abbatis, et post mea

uita (9 quod faciat inde pro anima mea / et illo alio

quod remanet sicut supra scriptum est, totum ab in-

tegrumsit in hono / re sancti istius loci. Facta carta

confirmationis in era (? T. C. X. X. V. IIII. / nutu die

V Kalendas (9 Februaris. Regnante domino nostro

Ihesu (9 Xristo in celo et im terra / Rex Sancius in

Pampilona et in Suprarbi ct in Ripa curca / illo infan-

te in Monteson. Episcopo domino Petru in Gacea.

Ramond (? Almacius in Ripa / eurca. Senior in Seco-

rune. 8. Galindo Date in Laruasse. Amirate t"? Ga-

lindo / Fertungones de Souase, in Matirero, amirate

C2) Atu Lopec, et sunt testes / Sancio Bancones alca-

lle de Ara et suo neptu 09? Banco Sangic. De Arros

Bango / Garcianis. De Secorune don Blasqu et Galin-

do Centulle et Galindo Neconis. / De Uenueste Galin-

do Neconis et Sancio Neconis. De Matirero Enneco

Gareianis et Gar / cia Sangonis et Galindo Atonis.

De Uiuane (4 Enneco Sangonis et Gareia Sangonis ;

(B. 1) vel

(B.2) vt

(B. 3) mihi

(B. 4) Joannis

(B.5) vita

(B.6) id

(B. 7) sra MCXXVIIII

(B. 8) calendas

(B.9) Jesucristo

(B. x0) Raymud

(B. 11) Aymirate
(B. 12) id

(B. i3) nepotu

(B. 14) Bivane
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et Galindo Sangonis. De Alastrue Galindo Gareianis